p r«<  c 1 1 u r  a de

jO V ER N O  IX)
is iADO do G ea rá

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós.

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N9 04.001/2017 - PP

<y c.
Aos 09 (nove) dias do mês de fevereiro de 2018, às 09:00 horas, na sala da Comissura o n /  %_

Q  P I ® ----- f c -

de Licitação, situado a Praça 07 de Setembro, Centro, Monsenhor Tabosa, o Pregoei^, A  /
o Sr. Tiago de Araújo Lima, e a equipe de apoio constituída pelos Senhores Francisco^4NEKT̂ v

Sávio Araújo de Souza e Wagner Amaral Martins, reuniram-se para a realização do

PREGÃO PRESENCIAL N9 04.001/2017 - PP, cujo objeto é Aquisição de gêneros

alimentícios para compor a merenda escolar dos alunos atendidos pelo Programa

PNAE e Programa Brasil Alfabetizado de interesse da Secretaria de Educação do

Município de Monsenhor Tabosa. Iniciou-se a sessão e logo o Pregoeiro solicitou os

documentos de credenciamento dos representantes e suas empresas e ainda os

envelopes contendo Propostas de Preços e Documentos de Habilitação. O período de

Credenciamento iniciou-se às 09:00 e prosseguiu até às 10:00 horas, sedo admitido

ainda o recebimento de documentos de credenciamento e envelopes até este horário.

Após às 10:00 horas, foi encerrada etapa de credenciamento e o recebimento de

envelopes. Após finalizada a análise referente aos documentos de credenciamento, o

Pregoeiro divulga o resultado:

EMPRESA REPRESENTANTE CREDENCIADO CONDIÇÃO
ME OU EPP

01-M G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ: 28.536.970/0001-25

Jonathan da Silva Pereira
CPF: 053.545.703-01

SIM

02-FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- ME
CNPJ:14.988.111/0001-62

Witalo Luis Martins de Melo
CPF: 024.792.433-46

SIM

03-JR MAIA NETO COMERCIAL -  ME
CNPJ:26.904.751/0001-26

Jaime Rodrigues Maia Neto
CPF: 028.254.443-75

SIM

04-A S RODRIGUES INDÚSTRIA E COM. DE POLPA DE FRUTAS-
ME
CNPJ: 08.745.714/0001-30

Francisco Francieldo Alves Oliveira
CPF: 717864.573-34

SIM

05-JOSÉ CESAR DE LIMA - ME
CNPJ: 23.808.807/0001-50

José Cesar de Lima
CPF: 614.830.603-49

SIM

Dado o resultado do credenciamento, o Pregoeiro indagou os presentes se desejam

fazer alguma consideração a fazer. Todos concordaram com o resultado. Dando

continuidade, o Pregoeiro procedeu com a abertura das propostas de preços e logo

após foram franqueados para análise dos representantes dos licitantes. Analisados e

rubricados pelos licitantes, o Pregoeiro comunica que dado o horário estará

suspendendo o presente pregão, ficando, a fase de lances verbais marcada para o dia

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centro,
CEP; 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

JÖVERNO DO
isiADO oo C e a r á

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós.

21.02.2018 às 09:00 horas. Nada mais a ser consignado no presente termo

circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a presente sessão. Monsenh^AVí

Tabosa, 09.02.2018. $a.

Tiago de Araújo Lia
, Pregoeito

Francisco Sávio Araújo de Souza «

, Fis Z%(o
% j

o
y

os

Equipe de Apoio
lí
Wagner Ámaral Martins

Equipe de Apoio

EMPRESA REPRESENTANTE CREDENCIADO ASSINATURA
01-M G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ: 28.536.970/0001-25

Jonathan da Silva Pereira
CPF: 053.545.703-01 <4o. ^'Úb (íuatfj

02-FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME
CNPJ:14.988.111/0001-62

Witalo Luis Martins de Melo
CPF: 024.792.433-46

03-JR MAIA NETO COMERCIAL -  ME
CNPJ:26.904.751/0001-26

Jaime Rodrigues Maia Neto
CPF: 028.254.443-75

04-A S RODRIGUES INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE POLPA DE FRUTAS -  ME
CNPJ; 08.745.714/0001-30

Francisco Francieldo Alves Oliveira
CPF: 717864.573-34

■9-i r rw ? )  y\ /?//<? Q w J flll
05-JOSÉ CESAR DE LIMA-ME
CNPJ: 23.808.807/0001-50

José Cesar de Lima
CPF: 614.830.603-49 jÆ Ssr

Praça 0? de Setembro, n ‘  15 -  Centro,
CEP; 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará